
UCHWAŁA Nr 10/2024 

Komisji Zarządzającej Funduszu Promocji Ziarna Zbóż i 

Przetworów Zbożowych 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie Planu Finansowego Funduszu Promocji 

 Ziarna Zbóż i Przetworów Zbożowych 

na rok 2025 

 

Działając na podstawie art. 8 ust. 5, art. 12 ust. 1 pkt 3 w zw. z ust. 2 ustawy  

z dnia 22 maja 2009 r. o funduszach promocji produktów rolno-spożywczych  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1496), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Komisja Zarządzająca Funduszu Promocji Ziarna Zbóż i Przetworów 

Zbożowych postanawia uchwalić Plan Finansowy Funduszu Promocji Ziarna 

Zbóż i Przetworów Zbożowych na rok 2025, w brzmieniu określonym w 

załączniku do niniejszej uchwały, w ramach którego  

w „Szczegółowym zestawieniu zadań finansowanych lub współfinansowanych 

ze środków Funduszu Promocji Ziarna Zbóż  

i Przetworów Zbożowych w roku 2025” wprowadza się następujące zadania: 

 

- zadanie pt. „Lubię kaszę - kasza na stół, na zdrowie, na co dzień" - 

edycja X  w kwocie 574 717,00 PLN, 

 

- zadanie pt. „Glutenowy zawrót głowy - obalamy mity, potwierdzamy 

fakty" - edycja V w kwocie 514 275,00 PLN, 

 

- zadanie pt. „Działalność na forum europejskim 2025” w kwocie  

54 113,27 PLN, 

 

- zadanie pt.  „Organizacja Polish Grain Day 2025”  w kwocie  

418 057,50 PLN, 

 



- zadanie pt.  „Promocja produktów zbożowych podczas AGRO SHOW  

BEDNARY 2025” w kwocie 360 687,81 PLN, 

 

- zadanie pt. „Promocja zbóż i produktów zbożowych podczas Pikniku PDŻ” 

w kwocie  147 052,50 PLN, 

 

- zadanie pt. „Forum piekarskie - zdrowe pieczywo” w kwocie  

129 906,00 PLN, 

 

- zadanie pt. „Sfinansowanie składki członkowskiej SRP RP w UIBC”  

w kwocie 19 950,00 PLN, 

 

- zadanie pt. „Tradycja i smak polskiego pieczywa” w kwocie  
108 360,00 PLN, 

 
- zadanie pt. „VI Ogólnopolski konkurs dla piekarzy Master Baker”  

w kwocie 488 000,00 PLN, 

 

- zadanie pt. „Polska Smakuje w Naszych Regionach”  w kwocie  

204 461,25 PLN. 

 

 

§ 2 

 

Komisja Zarządzająca Funduszu Promocji Ziarna Zbóż i Przetworów Zbożowych 

stwierdza, iż przyjęte do Planu Finansowego Funduszu Promocji Ziarna Zbóż  

i Przetworów Zbożowych na rok 2025 zadania są zgodne ze Strategią promocji 

dla branży rynku zbóż i przetworów zbożowych na rok 2025. 

                                            

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podpisania z wyjątkiem § 1 tiret  3, 11 które 

wchodzą w życie po uzyskaniu od pozostałych Komisji Zarządzających Funduszy 

Promocji, do których skierowana jest propozycja, promesy lub decyzji o wpisaniu 

tych zadań do planu finansowego. 

 



 

 

 

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI/ 

ZASTĘPCA PRZEWODNICZĄCEGO KOMISJI 

 SEKRETARZ KOMISJI 

 

 












	Uchwała 10 2024 29.10.2024 PF 2025
	Załącznik nr 1
	Załącznik nr 2

